[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11. 2013 г.               № 2315
О реализации федеральной целевой программы

«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
                Во исполнение постановления Правительства РФ от 15 июля 2013г. № 598 о федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» по распределению субсидий на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов:
1. Назначить уполномоченным органом по реализации на территории Калачевского района вышеуказанной программы - комитет по сельскому хозяйству администрации Калачевского муниципального района.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Архангельского А.Н.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района

Т.И. Нургалеев